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Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

932SQL420CKLF Price

Technische Information von 932SQL420CKLF

Hersteller-Teilenummer

932SQL420CKLF

IDT (Integrated Device Technology)

IC CLOCK SYNTHESIZER 64MLF

500 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

932SQL420CKLF

IDT (Integrated Device Technology)

Hersteller

Paket / Fall Tray
Spannungsversorgung 3.135V ~3.465V
Serie -

Verpackung Tray

PLL Yes

Betriebstemperatur 0°C ~70°C

Befestigungsart Surface Mount
Eingang Crystal
Differenzial - Eingang: Ausgang No/Yes

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

Supplier Device-Gehause

Verhiltnis - Eingang: Ausgang

Verpackung / Gehduse

Ausgabe

Zahl der Schaltkreise

Hauptzweck

Frequenz - Max

932SQL420CKLF Details PDF

@ IDT

Integrated Device Technology

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC CLOCK SYNTHESIZER 64MLF
500

64-MLF

1:19
HCSL

Intel CPU Servers

100MHz

932SQL420CKLF 500 pcs Neu und original auf Lager, 932SQL420CKLF-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, 932SQL420CKLF IDT
(Integrated Device Technology) mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 932SQL420CKLF: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir 932SQL420CKLF
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Beschreibung

IC ARM MICROSERVER CLK 48QFN

IC CLK SYNTHESIZER 48MLF

IC CLOCK SYNTHESIZER 64TSSOP

IC CLOCK SYNTHESIZER 64TSSOP

932SQ432AKLFT-IBO IDT

IC CLOCK SYNTHESIZER 64TSSOP

IC ARM MICROSERVER CLK 48MLF

IC CLOCK GENERATOR 64TSSOP

IC CLOCK SYNTHESIZER 64TSSOP

932SQL456AGLFT IDT

IC ARM MICROSERVER CLK 48MLF

IC CLOCK SYNTHESIZER 64TSSOP

IC ARM MICROSERVER CLK 48QFN

IC CLK SYNTHESIZER 48MLF

932SQ430AKLFT ICS

IC CLOCK SYNTHESIZER 64MLF

IC CLOCK SYNTHESIZER 64QFN

IC CLOCK SYNTHESIZER 64QFN

IC CLOCK SYNTHESIZER 64VFQFPN

932SQ430AKLF ICS

Hersteller

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

ICS

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

ICS

Menge

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

60 pcs

31 pcs

500 pcs

81 pcs

500 pcs

6412 pcs

150 pcs

500 pcs

500 pcs

466 pcs

1197 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

597 pcs

932SQL420CKLF-Lager
932SQL420CKLF Inventar
Anfrage 932SQL420CKLF

932SQL420CKLF Datenblatt

932SQL420CKLF Preis
932SQL420CKLF Digikey
932SQL420CKLF-Bild

932SQL420CKLF Datenblatt herunterladen

932SQL420CKLF-Elektronik
Lieferant 932SQL420CKLF
932SQL420CKLF Bild

Hersteller IDT (Integrated Device Technology)

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
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